
Poesie scherzevoli (Postuma)
Read More
SKU: 728
Price: 350,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Calvino Giuseppe Marcoeditore: s.n.luogo-
edizione: trapanianno-edizione: 1899

Product Description
In 8, pp. 337. Rilegatura tutta tela con titoli e fregi in oro sul dorso. Tagli rossi. Rare e lievi
fioriture alle prime carte. Trattasi di prima edizione dell'opera del poeta che precede quella più
nota di Palermo, 1900 rilegato in pelle Buono (Good) (728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-scherzevoli-postuma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il diritto marittimo dei Romani
comparato al diritto marittimo
italiano
Read More
SKU: 20415
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Tedeschi, Guidoeditore: Tip. Silvio Pellico
luogo-edizione: Montefiasconeanno-edizione: 1899

Product Description
X, 228 pagine; 22 cm. legatura coeva in mezza pergamena con angoli come da foto, dedeica
autografa dell'autore alla controguardia rilegato Ottimo (Fine) (20415)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diritto-marittimo-dei-romani-comparato-al-diritto-marittimo-italiano/
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Delinquenti che scrivono. Studio
di psicologia criminale. I°
edizione
Read More
SKU: 9591
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Ferriani, Linoeditore: V. Omariniluogo-
edizione: Comoanno-edizione: 1899

Product Description
XIX, 342 pagine, 21 cm. legatura privata muta come da foto, non conserva le copertine della
brossura originale. rilegato Molto buono (Very Good) (9591)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Calendario reale : anno 1899
Read More
SKU: 14432
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Tip. dell'unione cooperativa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1899

Product Description
in 16°; piena percallina edit. con impressioni in nero e oro ai piatti e al dorso, tagli rossi (pp.
423-(1); in antiporta ritratto fotografico della principessa Maria Laetitia su cartoncino. rilegato
Molto buono (Very Good) (14432)

La Divina Commedia di Dante
Alighieri, riveduta nel testo e
commentata da G. A. Scartazzini
Read More
SKU: 4886
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alighieri Danteeditore: Ulrico Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1899

Product Description
XVI, 1042 p. ; 19 cm A fine testo indice nomi propri, 120 p., rilegatura coeva in mezza
pergamena con angoli, al taglio alcune macchie di inchiostro rilegato Buono (Good) 3. edizione,
nuovamente riveduta, corretta e arricchita col rimario perfezionato(4886)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/calendario-reale-anno-1899/
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Storia illustrata dei tre regni
della natura secondo l'opera del
dott. Aloisio Pokorny. Vol. 1:
Storia illustrata del regno
animale secondo l'opera del
dott. Aloisio Pokorny. Settima
edizione riveduta
Read More
SKU: 7073
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: per Michele Lessona e Tommaso Salvadori
editore: E. Loescherluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1899

Product Description
IV+338 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena e angoli con titoli
impressi in nero sul dorso. Segni di piega agli angoli dei piatti e piccola mancanza al piatto
anteriore. Lievissime bruniture ai margini delle carte rilegato Buono (Good) (7073)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le caverne dei diamanti.
Avventure illustrate da G.
Gamba
Read More
SKU: 604
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: E. Bertolini (Salgari Emilio)editore: Donath
luogo-edizione: Genovaanno-edizione: 1899

Product Description
In 16, pp. 264. Rilegatura mezza tela con titoli in oro sul dorso. Biblioteca economica illustrata
per la gioventù. Lievissime abrasioni alla cop. rilegato in pelle Buono (Good) (604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Istituzioni di diritto romano
comparato al diritto civile
patrio. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 4868
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Serafini Filippoeditore: Presso la Direzione
dell'Archivio giuridicoluogo-edizione: Modenaanno-
edizione: 1899

Product Description
22 cm., vol.1. XII, 458 p., vol.2. X, 418 p. rilegatura coeva in tela rossa con titolo e decorazioni
in oro al dorso. Qualche rara fioritura alle carte rilegato Buono (Good) 7. ed. / curata da Enrico
Serafini(4868)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Monna innominata. Sonnets and
songs,
Read More
SKU: 2610
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rossetti Christina Georginaeditore: Thomas
B. Mosherluogo-edizione: Portland, MEanno-
edizione: 1899

Product Description
In 16, pp. 93. Cartoncino editoriale con titolo e decorazioni sul piatto. This First Rdition on Van
Golder Paper consists of 925 copies rilegato Buono (Good) (2610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La voce dell'esperienza. Libro
per le Signorine
Read More
SKU: 1072
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Vertua Gentile Annaeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1899

Product Description
In 16, pp. X-292. Legatura tutta tela illustrata, scritte in oro al piatto anteriore, impressioni e
scritte in nero al dorso, tagli in rosso. Aloni minimi al dorso. Firma di appartenenza. rilegato in
pelle Buono (Good) (1072)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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A Gerusalemme per
l'inaugurazione della chiesa del
redentore. Secondo viaggio in
Terra Santa
Read More
SKU: 10399
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gay Teofiloeditore: Tipografia dell'Istituto
Gouldluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1899

Product Description
55 p. ; 22 cm. Brossura. Piccolo rinforzo al dorso superiore brossura Buono (Good) (10399)

Istituzioni di diritto romano, 2.
edizione
Read More
SKU: 9732
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Bonfante, Pietroeditore: G. Barberaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1899

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
VI, 476 pagine,17 cm. legatura editoriale con decorazioni al piatto, una piccola piega all'angolo
destro superiore della copertina, carta ingiallita, rare sottolineature a matita rossa e blu da pag.
230 a pag. 239, ex libris al frontespizio rilegato Molto buono (Very Good) (9732)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


